Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních
předpisů či příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na
plnění vztahují.

V.

Kupní cena

Cenaje stanovena ve výši 1.939.820. Kč bez DPH
DPH ve výši 21% (zaokrouhleno) 407.362,20 Kč
CELKEM 2.347.182,20 Kč včetně DPH

Slovy: dvamilionytřistačtyřicetsedmtisícjednostoosmdesátdva korun českých včetně DPH.

Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnémuplnění
dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění a je uzavřena jako smluvní a pevná.

Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena